direta, através de dispensa de licitação, visando a Contratação de
empresa  para  prestação  de  serviços  técnicos  de  reparo  e
substituição do vidro laminado da porta principal do edifício da
Câmara Municipal de São Paulo do Potengi - RN, com valor total de
R$ 3.583,61 (três mil, quinhentos e oitenta e três reais e sessenta e
um  centavos)  a  ser  fornecido  pela  empresa  J  J  RIBEIRO
CONSTRUCOES  E  SERVICOS  LTDA  inscrito  no  CNPJ
11.992.954/0001-44.
Em cumprimento ao Lei nº 8.666/13 DETERMINO a publicação da
presente  ratificação  no  Diário  Oficial  da  FECAM-RN,  para  que